Piscine communautaire André MARTIN Communauté de Communes des Portes Nord-Ouest de Rouen

Tarifs d'accès à la piscine à compter du 4 mai 2015

	Tarifs
	en vigueur
Enfants de moins de 6 ans	1,25 €
Enfants de 6 ans à 18 ans	2,40 €
Adultes	3,40 €
Carte de 10 entrées enfants de moins de 6 ans	11,25 €
Carte de 20 entrées enfants de moins de 6 ans	21,25 €
Carte de 10 entrées enfants de 6 ans à 18 ans	21,60 €
Carte de 20 entrées enfants de 6 ans à 18 ans	40,80 €
Carte de 10 entrées adultes	30,60 €
Carte de 20 entrées adultes	57,80 €
Leçon	5,20 €
(le droit d'entrée n'est pas inclus dans le prix	
de la leçon)	
Forfait goûter anniversaire (10 enfants maximum)	40,00 €
Soirée afro aqua zumba	10,00 €
Centres de loisirs gérés par les communes membres CCPNOR	1,00 €
AQUATHLON JEUNES (moins de 16 ans)	3,00 €
AQUATHLON ADULTES	5,00 €

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

Piscine communautaire André MARTIN Communauté de Communes des Portes Nord-Ouest de Rouen

Tarifs des inscriptions aux animations piscine à compter du 1er septembre 2015

TARIFS animation piscine	Tarifs
Résidants communautaires	en vigueur
1 trimestre enfant – de 16 ans	43,25 €
3 trimestres "	103,00 €
1 trimestre plus de 16 ans	48,40 €
3 trimestres "	117,40 €
1 trimestre adulte Gym Aquatique	61,80 €
3 trimestres adulte Gym Aquatique	144,20 €
Séance Animation (prénatale ou essai)	7,00 €

TARIFS animation piscine	Tarifs
Hors Communauté	en vigueur
1 trimestre enfant – de 16 ans	62,80 €
3 trimestres "	152,45 €
1 trimestre plus de 16 ans	70,00 €
3 trimestres "	168,90 €
1 trimestre adulte Gym Aquatique	88,60 €
3 trimestres adulte Gym Aquatique	212,20 €
Séance Animation (prénatale ou essai)	8,50 €